
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta

AS EKONOMI DAN BISNIS





Rekap Kehadiran Dosen

2C01 - Kewarganegaraan  Cari Data

1 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
1

Kontrak Belajar,
Pengertian dan Aspek
Perdagangan /Bisnis
Internasional

10:41:34 /
05 Maret
2025

13:15:23 / 05
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

2 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
2

Teori Klasik Perdagangan
internasional

10:56:39 /
12 Maret
2025

15:42:00 / 12
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

3 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
3

Teori modern
perdagangan
internasional

10:54:09 /
19 Maret
2025

16:51:08 / 19
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

4 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
4

Perdagangan Bebas dan
Hambatan perdagangan

10:28:58 /
26 Maret
2025

13:33:26 / 26
Maret 2025

Hadir Sudah
Validasi

5 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
5

Lembaga Kerjasama
Perdagangan
Internasional

10:37:35 /
09 April
2025

13:30:39 / 09
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

6 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
6

Sistem perdagangan dan
pasar keuangan
internasional

10:48:59 /
16 April
2025

13:22:33 / 16
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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7 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
7

Permintaan, penawaran,
kurva penawaran ekspor
dan nilai tukar
perdagangan

10:47:12 /
23 April
2025

13:29:02 / 23
April 2025

Hadir Sudah
Validasi

8 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
8

Ujian tengah semester 17:20:56 /
30 April
2025

19:03:13 / 01
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

9 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
9

Uang ,suku bunga
,kebijakan moneter

10:21:28 /
14 Mei 2025

16:43:00 / 14
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

10 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
10

Nilai tukar dan pasar
valuta asing

10:43:06 /
21 Mei 2025

13:39:27 / 21
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

11 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
11

Perdagangan
internasional dan
pembangunan ekonomi

11:30:13 /
28 Mei 2025

18:07:48 / 28
Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

12 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
12

Sistem Keuangan
Internasional

11:05:40 /
04 Juni
2025

18:04:48 / 04
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

13 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
13

Sistem Keuangan
Internasional (2)

10:36:46 /
11 Juni
2025

13:23:04 / 11
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

14 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
14

Integrasi Ekonomi 11:09:11 /
18 Juni
2025

16:54:44 / 18
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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15 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
15

Quiz 11:11:12 /
25 Juni
2025

17:07:24 / 25
Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

16 Ekonomi & Bisnis
Internasional

4A03 3 Pertemuan ke -
16

Ujian Akhir Semester 09:59:32 /
09 Juli 2025

12:47:56 / 09
Juli 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status


v3.2.1Copyright © 2025 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3107 Smt/Thn  : 4/20242 Nama MK  : Ekonomi & Bisnis Internasional
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A03 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325120 ADHWA LUTHFIA ZHURIFA H H H H H H H H H A H H H H H H

2 202310325178 ALBIUMA TABINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325187 ALIKA DINDANIA SAHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325129 ALLISSA ISNAINI H H H H H S H H H H H H H H H H

5 202310325161 ALPASHA EGI VIANDRA H H H A H H H H H H H H H H H H

6 202310325333 ANDIKA OKTA SAPUTRA A H H H I H H H H H H H H I H H

7 202310325111 ANGEL PUTRI YUKI ANENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325169 ASHILLAH AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325115 AULIA KHUSWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325373 CYNTIARA TERESHA SYALSABILA H H H H H H H H H I H H H H H H

11 202310325121 DESTA DIMA MAULANA H H H H H S H H H H H H H H H H

12 202310325107 DESTIA RIKA PURNAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325185 DEVI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325116 DEVI NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325381 EDO PUTRA EDINA E A H H A H H H H H S H H H H H H

16 202310325385 FREELY ALDIAN ADAM A H H H H H H H H I H H H H H H

17 202310325292 GHAITZA ZARKA ZAHIRA SHAFFA H H H H H I H H H H H S H H H H

18 202310325148 HANIFAH NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325154 INDAH BAYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325113 JELITA RISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325130 KAMILAH KANAYA AZIES H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325119 LAISYA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325110 LULU ILMAKNUN AL ZAHRA H H H H H H H H H H H H H S H H

24 202310325334 MUHAMMAD ABDULLAH HUSAIN H H H A H H H H H H H H H H H H

25 202310325160 MUHAMMAD FATIR MAULANA A H H H I H A H H H H H H H H H
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26 202310325332 NABILAH SYAKILLAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325126 NADIA FADHILATUL UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325118 NADYA SHEVYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325151 NAFISA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325124 NOVAL FEBIANTORO H H H H H H H H H H H H H I H H

31 202310325379 OLGA GABRIELLINA SHINTA DEWI H H H A S H H H H I H H H A H H

32 202310325122 PUTRI NASYWA SYAKIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325128 RANDY SAPUTRA H H H A I H H H H H H A A H H H

34 202310325102 RESTU GITA HANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325127 RIHADHATUL AISY KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325190 ROISAH NURUL FATIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325335 SALSA PAULINA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325117 SARAH AYU PUTRI SHARIFAH H H H A H H H H H H H H H H H H

39 202310325123 SELVIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H I H H

40 202310325114 SILVIA ASHJDA YUZRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325164 SITI AULIA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325157 SUTRIO HOTASI H H H H H H H H H S H H H H H H

43 202310325106 TENGKU ZAKY FADHLURRACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325104 ULYA RAHMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325109 WULAN ALFIA ARIFIANI H H H H H H H H H S H H H H H H

46 202310325125 YUSRITA AISYAH ANGGRAINI H H H H H H H H H S H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

Jumlah Hadir 42 46 46 40 42 43 45 46 46 38 46 44 45 41 46 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325120 ADHWA LUTHFIA ZHURIFA 16 15 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 90.00 90.00 95.00 92.40 A

2 202310325178 ALBIUMA TABINA 16 16 90.00 90.00 100.00 90.00 0.00 100.00 92.50 100.00 84.00 92.10 A

3 202310325187 ALIKA DINDANIA SAHARI 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.00 100.00 78.00 89.20 A

4 202310325129 ALLISSA ISNAINI 16 15 85.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 88.80 82.00 100.00 91.70 A

5 202310325161 ALPASHA EGI VIANDRA 16 15 85.00 90.00 90.00 80.00 0.00 93.75 86.30 81.00 76.00 81.30 A

6 202310325333 ANDIKA OKTA SAPUTRA 16 13 80.00 90.00 100.00 95.00 0.00 81.25 91.30 100.00 93.00 93.60 A

7 202310325111 ANGEL PUTRI YUKI ANENDRA 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 100.00 90.00 94.30 A

8 202310325169 ASHILLAH AZIZAH 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 100.00 90.00 94.30 A

9 202310325115 AULIA KHUSWATUN HASANAH 16 16 90.00 90.00 100.00 90.00 0.00 100.00 92.50 93.00 100.00 96.40 A

10 202310325373 CYNTIARA TERESHA SYALSABILA 16 15 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 93.75 91.30 96.00 95.00 94.40 A

11 202310325121 DESTA DIMA MAULANA 16 15 85.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 88.80 100.00 83.00 90.30 A

12 202310325107 DESTIA RIKA PURNAMAWATI 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 97.00 95.00 95.40 A

13 202310325185 DEVI AGUSTINA 16 16 90.00 100.00 100.00 90.00 0.00 100.00 95.00 82.00 100.00 93.60 A

14 202310325116 DEVI NURCAHYANI 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 92.00 100.00 95.90 A

15 202310325381 EDO PUTRA EDINA E 16 13 80.00 90.00 90.00 90.00 0.00 81.25 87.50 100.00 0.00 55.60 D

16 202310325385 FREELY ALDIAN ADAM 16 14 85.00 100.00 100.00 86.00 0.00 87.50 92.80 100.00 70.00 85.30 A

17 202310325292 GHAITZA ZARKA ZAHIRA SHAFFA 16 14 85.00 90.00 90.00 85.00 0.00 87.50 87.50 100.00 76.00 86.70 A

18 202310325148 HANIFAH NUR AZIZAH 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 41.00 50.00 59.80 C

19 202310325154 INDAH BAYU LESTARI 16 16 90.00 90.00 100.00 95.00 0.00 100.00 93.80 100.00 100.00 98.80 A

20 202310325113 JELITA RISMAWATI 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.00 84.00 97.00 92.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325130 KAMILAH KANAYA AZIES 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 67.00 60.00 71.60 B

22 202310325119 LAISYA PUTRI AZZAHRA 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 88.00 77.00 84.70 A

23 202310325110 LULU ILMAKNUN AL ZAHRA 16 15 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 93.75 87.50 94.00 73.00 84.30 A

24 202310325334 MUHAMMAD ABDULLAH HUSAIN 16 15 85.00 90.00 90.00 95.00 0.00 93.75 90.00 96.00 100.00 96.20 A

25 202310325160 MUHAMMAD FATIR MAULANA 16 13 75.00 90.00 90.00 90.00 0.00 81.25 86.30 85.00 100.00 90.90 A

26 202310325332 NABILAH SYAKILLAH OKTAVIANI 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 86.00 55.00 75.30 B+

27 202310325126 NADIA FADHILATUL UMMAH 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 96.00 95.00 95.10 A

28 202310325118 NADYA SHEVYANI 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 97.00 100.00 97.40 A

29 202310325151 NAFISA SALSABILLA 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 100.00 90.00 90.00 92.00 91.80 A

30 202310325124 NOVAL FEBIANTORO 16 15 90.00 100.00 100.00 80.00 0.00 93.75 92.50 80.00 60.00 75.90 B+

31 202310325379 OLGA GABRIELLINA SHINTA DEWI 16 12 80.00 90.00 90.00 95.00 0.00 75.00 88.80 91.00 100.00 92.60 A

32 202310325122 PUTRI NASYWA SYAKIRA 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 92.00 100.00 95.90 A

33 202310325128 RANDY SAPUTRA 16 12 85.00 90.00 90.00 90.00 0.00 75.00 88.80 95.00 90.00 89.80 A

34 202310325102 RESTU GITA HANIDA 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 98.00 100.00 97.70 A

35 202310325127 RIHADHATUL AISY KAMILAH 16 16 90.00 90.00 90.00 85.00 0.00 100.00 88.80 86.00 77.00 84.40 A

36 202310325190 ROISAH NURUL FATIHAH 16 16 90.00 90.00 90.00 80.00 0.00 100.00 87.50 70.00 85.00 82.50 A

37 202310325335 SALSA PAULINA RAHMAN 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 100.00 100.00 98.30 A

38 202310325117 SARAH AYU PUTRI SHARIFAH 16 15 85.00 90.00 90.00 80.00 0.00 93.75 86.30 81.00 83.00 84.10 A

39 202310325123 SELVIYANSYAH 16 15 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 93.75 91.30 97.00 100.00 96.70 A

40 202310325114 SILVIA ASHJDA YUZRAN 16 16 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 100.00 91.30 98.00 95.00 95.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325164 SITI AULIA ISKANDAR 16 16 90.00 100.00 100.00 90.00 0.00 100.00 95.00 86.00 100.00 94.80 A

42 202310325157 SUTRIO HOTASI 16 15 90.00 90.00 90.00 95.00 0.00 93.75 91.30 100.00 100.00 97.60 A

43 202310325106 TENGKU ZAKY FADHLURRACHMAN 16 16 90.00 90.00 90.00 85.00 0.00 100.00 88.80 98.00 50.00 77.20 A-

44 202310325104 ULYA RAHMAN MAULANA 16 16 90.00 90.00 100.00 95.00 0.00 100.00 93.80 100.00 100.00 98.80 A

45 202310325109 WULAN ALFIA ARIFIANI 16 15 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 93.75 90.00 100.00 87.00 92.20 A

46 202310325125 YUSRITA AISYAH ANGGRAINI 16 15 90.00 90.00 100.00 90.00 0.00 93.75 92.50 90.00 90.00 90.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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